
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM-CABF 

 

PORTARIA n.º 185/CAB, de 25 de julho de 2016 

Autorizar servidor a cumprir carga horaria no 

Campus Boa Vista Centro. 

 

O Diretor do Campus Avançado do Bonfim, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas pela Portaria n.º 202/GR/2014 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Roraima. 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar os servidores BARBARA MORAIS DA COSTA DE SOUZA, 

CPF: 842.387.203-34 e CÍCERO THIAGO MONTEIRO DANTAS, SIAPE: 2297082, ambos 

docentes, lotados no Campus Avançado do Bonfim, para cumprimento de carga horaria, no Campus 

Boa Vista Centro, conforme especificação da tabela abaixo. 

Servidor 
Dias de cumprimento de carga 

horária no CBVC 
Data de início Término 

BARBARA MORAIS DA 

COSTA DE SOUZA 

Segundas-feiras, Quartas-feiras 

e Quintas-feiras 
27/07/2016 Dezembro 

CÍCERO THIAGO 

MONTEIRO DANTAS 
Terças-feiras 

 

26/07/2016 

 

Dezembro 

 

Art. 2º Solicita que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à 

aplicação da presente portaria. 

 

  Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

  Gabinete do Diretor do Campus Avançado de Bonfim, em Bonfim-RR, 25 de julho 

de 2016. 

 


